MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM Version 10 June 17 KB 06

Numér
Programi 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Drejtoria /D - K = -

Aktiviteti: | veti / | deleguar / Transferuar

Aktiviteti: detyrueshme / shtesé

Emri i aktivitetit

Céshtjet e pérgjithshme ekonomike dhe tregtare E detyrueshme
Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik E detyrueshme | veti
Promovimi i biznesit lokal E detyrueshme | veti
Mbéshtetja e Zhvillimit rajonal E detyrueshme | veti
Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi E detyrueshme | veti
0 0 0
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PERMBLEDHJE E KERKESES BUXHETORE
Programi 6 | 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 I 2020 I 2021 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021
SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] 0] 0] 0 VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT
VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] 0] 0] 0
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE
Pagat 600 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0 Transferta e kushtézuar 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Kontributet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Trashégimi me destinacion j_
Té tjera transferta korrente té brendshme |604 0 0 0 Burime té tjera (pérfshiré gjobat) 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUA 0 | 0 | 0 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 0 0 0
Shpenzimet kapitale 230/231 0 0 0| [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]
Rezerva 609 0 0 0
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/7? 0 0 0 =
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO
KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO [ = -] = [ _
Pagat 600 0 0 0
Sigurimet Shogérore 601 0 0 0
Mallra dhe shérbime 602 0 0 0 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0
Subvencione 603 0 0 0 Qéllime Shpenzimet kapitale 0 0 0
Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 0 0 0 Mallra dhe shérbime 0 0 0
Transferta korrente té huaja 605 0 0 0 Qéllime té métejshme 0 0 0
Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 0 0 0 OK OK OK
0 0 0
Rezerva 609 0 0 0| [Shpjegimet teknike
Interesa per kredi direkte ose bono 650 0 0 0
Té tjera 69/? OK! 0 0 0
KOSTOT E PERSERITURA 0 0 0
SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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PERPUTHSHMERIA ME TAVANET

Tavani i pérgjithshém 0 0 0

SHPENZIMET E PRITSHME 0 0 0

Diferenca mes tavaneve té pérgjithshme (duhet té jeté <0) OK! 0 0 OI
Tavani i pagave dhe sigurimeve shogérore 0 0 0

Paga dhe sigurime shogérore 0 0 0

Diferenca e tavaneve né paga dhe sigurime shogérore (duhet té jeté <0) OK! 0 0 Ol
Tavani pér shpenzime e tjera korrente 0 0 0

Konsumi (pérjashtuar paga dhe sigurimet shogérore) 0 0 0

Diferenca e tavaneve né konsum (duhet té jeté <0) OK! 0 0 OI
Minimumi i shpenzimeve kapitale 0 0 0
Shpenzimet kapitale 0 0 0

Diferenca e minimumit té shpenzimeve kapitale (duhet té jeté >0) OK! 0 0 Ol
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Programi 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6a Céshtjet e pérgjithshme ekonomike dhe tregtare
04110
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 I 2020 I 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

Pagat 600 Transferta e kushtézuar

Sigurimet Shogérore 601 Kontributet

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 _

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente t& brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRA 0 I 0 I 0 0 0 0

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi] 606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? ]

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - | - | .

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 Qéllime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ 606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/ [ OK! 0 0 o] [2020

KOSTOT E PERSERITURA | 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0

Copyright for Albania: dldp Ministry of Finance
Copyright outside Albania: Lucerne University of Applied Sciences and Arts / Lucerne School of Business
Prepared by: Stefan Pfaeffli Alex Loetscher 1



MEDIUM TERM BUDGET PROGRAM Version 10 June 17 KB 06
Programi 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6b Mbéshtetje pér zhvillimin ekonomik
04130
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 l 2020 I 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0 0 0 [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

Pagat 600 Transferta e kushtézuar

Sigurimet Shogérore 601 Kontributet

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 _

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente t& brendshme 604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUA 0 | 0 | 0 0 0 0

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 |TE ARDHURAT E PRITSHME 0 | 0 | 0 | 0 I 0 | 0 I

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/? =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO I = | - | - | - | - | -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 Qéllime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/2 [ oK! 0 0 o] [2020

KOSTOT E PERSERITURA [ 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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Programi 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6¢ Promovimi i biznesit lokal
04131
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 2017 2018 2019 I 2020 I 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0 0 0 [ | VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

Pagat 600 Transferta e kushtézuar

Sigurimet Shogérore 601 Kontributet

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 _

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente té brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUA 0 I 0 I 0 0 0 0

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi] 606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/ 231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - | - | .

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 Qéllime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ 606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/ [ OK! 0 0 o] [2020

KOSTOT E PERSERITURA | 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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Programi 6 041 Géshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6d Mbéshtetja e Zhvillimit rajonal
04132
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 I 2020 I 2021 I 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] [ I VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

Pagat 600 Transferta e kushtézuar

Sigurimet Shogérore 601 Kontributet

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 _

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente t& brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUA 0 I 0 I 0 0 0 0

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi] 606 [TE ARDHURAT E PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0]

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/7? =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO [ - - - | - | .

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 Qéllime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme  |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Individ 606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/ [ ok! 0 0 o] [2020

KOSTOT E PERSERITURA | 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME | 0] 0] 0] 0] 0] 0
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Programi 6 041 Céshtjet e pérgjithshme ekonomike, tregtare dhe té punés
Aktiviteti 6e Shérbimet e tregjeve, akreditimi dhe inspektimi
04160
SHPENZIME TE PRITSHME TE ARDHURAT E PRITSHME
| 2016 | 2017 | 2018 | 2019 I 2020 I 2021 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] [ [ VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARIFAT

VLERESIM | ARDHURAVE NGA TARI| 0] 0] 0] [ [
SHPENZIME TE PRITSHME
KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET DHE SHPENZIMET KAPITALE VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUARA

Pagat 600 Transferta e kushtézuar

Sigurimet Shogérore 601 Kontributet

Mallra dhe shérbime 602 Trashégimi me destinacion 0 _

Subvencione 603 Burime té tjera (pérfshiré gjobat)

Té tjera transferta korrente t& brendshme (604 VLERESIMI | TE ARDHURAVE TE TRASHEGUA 0 | 0 | 0 0 0 0

Transferta korrente té huaja 605

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 |TE ARDHURAT E PRITSHME 0 | 0 I 0 | 0 I 0 | 0 I

Shpenzimet kapitale 230/231

Rezerva 609

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/? =

KOSTO DIREKTE PER PROJEKTET 0 0 0 0 SHUMA E KERKUAR NETO

KOSTOT E PERSERITURA SHUMA E KERKUAR NETO | -] - | -] - | -] -

Pagat 600

Sigurimet Shogérore 601

Mallra dhe shérbime 602 Angazhimet Vlera Totale pér Aktivitet 0 0 0

Subvencione 603 Qéllime Shpenzimet kapitale

Té tjera transferta korrente té brendshme |604 Mallra dhe shérbime

Transferta korrente té huaja 605 Qéllime té métejshme

Transferta pér Buxhetet Familiare dhe Indivi{ 606 OK OK OK
Shpjegimet teknike

Rezerva 609 2019

Interesa per kredi direkte ose bono 650

Té tjera 69/2 [ ok! 0 0 o] [2020

KOSTOT E PERSERITURA [ 0 0 0
2021

SHPENZIME TE PRITSHME [ 0] 0] 0] 0] 0] 0
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